平成 25年 10月 31日

各 位

会 社 名  Ｏａｋキャピタル株式会社

代表者名  代表取締役会長兼ＣＥＯ   竹井 博康

（コード番号：３１１３ 東証第二部）

問合せ先  取締役管理本部長兼経理財務部長 秋田 勉

（TEL．０３－５４１２－７４７４）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成25年10月21日付けで、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じた経緯

平成25年10月25日付けで、エルエムアイ株式会社より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局

に提出されたため、当社の主要株主の異動が発生したことを確認いたしました。これにより、エルエ

ムアイ株式会社は、当社の主要株主に該当しないこととなります。

２.異動した株主の概要

  主要株主に該当しなくなった株主

① 名 称 エルエムアイ株式会社

② 本店所在地  東京都港区南青山六丁目８番６号

③ 代 表 者 代表取締役 竹井 博康

④ 資本金の額  10百万円

⑤ 主な事業内容 投資業、経営コンサルタント業

３. 当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成25年 10月 20日現在）

46,904個

（4,690,468株）
10.17％ 第１位

異動後

（平成25年 10月 21日現在）

45,054個

（4,505,468株）
9.77％ 第１位

（注）１ 総株主の議決権の数に対する割合は、平成25年9月30日現在の総株主数の議決権数である

     460,987個を基準として算出しております。

２ 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

３ 大株主順位につきましては、平成25年９月30日の株主名簿を基準としております。

４. 今後の見通し

  特に記載すべき事項はありません。

以 上